РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«3» декабря  2020 год         г. Грозный                                         № 60

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования «город Грозный» за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-РЗ «О местном

самоуправлении в Чеченской Республике», Законом Чеченской Республики от

14 июля 2008 года № 39-РЗ «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе

и межбюджетных отношениях в Чеченской Республике», руководствуясь

Уставом города Грозного и Положением «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Грозный»,

заслушав Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «город

Грозный» за 9 месяцев 2020 года, Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению Отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «город Грозный» за 9 месяцев 2020 года со следующими

показателями:

1) по доходам в сумме 6 762 314,7 тыс.руб. и по расходам в сумме 6 275

246,2 тыс.руб., с превышением доходов над расходами в сумме 487 068,5

тыс.руб., согласно приложению.

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица

news» и обнародованию в средствах массовой информации.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                                                                             З.Х. Хизриев